Page2
OL20K シリーズ
高電圧電源の OL20K シリーズはコンパクトな筺体に収められ、電子ビームやイ
オンビーム、イオン注入、X 線システムの厳しい要求に応えられる信頼性の高い
製品です。
ラックタイプ HV 電源、カスタムソリューション
HiTek Power社のOL20K シリーズは、優れた性能のスイッチモードシステム電源で、ゼロ電圧スイッチングを利用したパワーコンバータを
基にしています。完全に安定化されたクローズドループシステムで最新世代の IGBT を使ったフルブリッジは、連続的に 20kW 出力電力を

ユニットにはCE マーキングを記載しています。
RoHS
OL20Kは、標準では電気・電子機器の特定の危険物質の使用制限（RoHS）に関するEU指令の要求に非適合です。
一定数量であれば必要に応じRoHS対応は可能ですが、納期は標準品と異なります。
ゼネラル物産株式会社 info@general-bussan.co.jp   http://www.general-bussan.co.jp ⽇本販売代理店
Page4
メカニカル仕様
サイズ コンバータユニット：483×266×558 mm（詳細は5～6頁の外観図参照）
重量 コンバータユニット： 64kg
HVスタックユニット：下の一覧表を参照
接続コネクタ コネクタは全て電源の背面パネル上に配置
高電圧出力 M5のブッシュタイプ（HVユニットに配置）
フロントパネル（標準仕様） エナメル焼き付け、セミグロスS60/6、色：クリームR87177
モデルと型式指定
モデル（入⼒電圧208VAC） モデル（入⼒電圧400VAC） 出⼒電圧 出⼒電流 HVスタック重量
OL20K/603 * OL20KE/603 * 60kV 250mA 78kg
OL20K/803 * OL20KE/803 * 80kV 240mA 86.5kg
OL20K/104 * OL20KE/104 * 100kV 200mA 95kg
OL20K/124 * OL20KE/124 * 120kV 160mA 103.5kg
OL20K/144 * OL20KE/144 * 140kV 130mA 112kg
OL20K/164 * OL20KE/164 * 160kV 110mA 120.5kg
OL20K/184 * OL20KE/184 * 180kV 90mA 129kg
OL20K/204 * OL20KE/204 * 200kV 80mA 137.5kg
*モデル番号の後に、極性指定文字及び他の必要な仕様を付けて下さい。
P：正極性
N：負極性
R：アークカウント/消滅（ACE）システム
例）OL20KE-803PR：定格出力電圧80kVの正極性電源で、アークカウント/消滅（ACE）システムの付いた入力電圧400VACモデル
インタフェイス接続
外部制御用コネクタはDサブ25ピン（メス）です。
ゼネラル物産株式会社 info@general-bussan.co.jp   http://www.general-bussan.co.jp ⽇本販売代理店
Page5